DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROJETO BABY OVO COMO
ESTRATÉGIA PEDAGÓGICA PARA O ENSINO DE REPRODUÇÃO HUMANA de autoria
de RAFAELLA GREGÓRIO DE SOUZA, LYVIA BARRETO SANTOS, JANECLÉIA RIBEIRO
DAS NEVES, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/132443

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/132443